Oddający się studjom kryminał
Dym, powinien oglądać ten zbiór fizjonomji, stano
wiących odwrotną stronę obrazu społeczeństwa ludz
kiego. Policja naturalnie niema tyle na celu studjów
Psychologicznych, ile raczej rychłe poznanie przestęp
ców już raz karanych.

Poniedziałek. Warszawa, d. 10 (22) Kwietnia r. 1872.
Choroby dzieci

leczy specjalnie Dr M. Perlmutter
Zielony Plac. Nr 7. (78 -0)—5071—

— Instytut leexniexy Doktora Kadkra, przyjmuie
na stale pomieszczenie chorych z tnk zwanemi choro-

: bami sekretnemi (syfilitycznemi), i z wszelkiego ro
dzaju cierpieniami skóry. Owarunkach przyjęcia, do
wiedzieć się można w mieszkaniu Doktora Kadlera

i przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 38, wprost
1 Saskiego placu, z rana do godz: litej po południu od

4tej do 6ej, gdzie w tych godzinach udzielaną bywa
za pomoc lekarska chorym przychodnim miasta.

______ -10399—
— szkole prywatnej męzkiej dla młodzieży

izraelskiej, w domu W. Wawelberg! pod N-m 1, przy
ulicy Przechodniej, rozpocznie się zapis uczniów i wy
kład nauk na półrocze 2gie roku szkolnego 1871/2,
w dniu 19 kwietnia (1 maja) 1872 r.—Nadmienia się
przytem, iż przyjmuje się także uczniów na stół i
mieszkanie, zapewniając im opiekę rodzicielską i po
moc naukową.— Muszkat. —3531—

— Ludwik Bosenberg, Dentysta wstawia zęby na
kauczuku po rs. 2. Chorych przyjmuje od lOtej do
6tej. Nowy Świat Nr 53, dom Rozmanitha.

Rzymsko-Katolickiego,
ułożony podług muzyki kościelnej

chóralnej i figuralnej
przez

oraz officium Defunctornm,
Romualda Zientarskiego.

Cena rs. 2, z przesyłką rs. 2^k. 20‘

W Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale
4-m pod Nrem 549, przy
ulicy Długiej sprzedane bę

dą następujące Dobra:
1) W dniu 19 Kwietnia (1 Maja) 1872 roku

o godzinie l*/a z południa Dobra Ziemskie
Czaplin i Linin z folwarkiem Czaplin, wsi
Czaplin, Ludwinów, Aleksandrów, Józefów,
Karolina i Linin, obejmujące dzies. 1,100,
(włók nowopolskich 60), mor. 27, pręt. 114,
vadium rs. 3,000. Licytacja zacznie się od
gummy rsr. 43,923 kop.

W Biurze reprozsntacji, przy ulicy Bielańskiej Nr 605 nowy 6. @
S „ Agencji W-go Mikołaja Rotwand, przy ulicy Nalew- @

ki, Nr 2244a, nowy 11. @
Nazwiska zamianować się mających Agentów, tak w miastach @

prowincjonalnych jakoteż i w Warszawie, w^crótkim czasie do wia-
1H) domości publicznej podane zostaną.

Warszawa, dnia 8 (20) Kwietnia 1872 r,
ty (1-3)- 3589 - Nadinspektor Adolf Neumann. @®©®@©@a@©©©@® @®®©@©@®@®®©@

WAŻNA WIADOMOŚĆ
dla utrzymujących magazyny.

Ponieważ z dniem 1 Lipca r. b.